[f. 7 b.
Adamus Mirymouth, canonicus Londinensis, animaduertens factorum memora-
 bilium antiquorum paucos esse scriptores, et quoniam in ecclesijs cathedralibus,
 regularibus seu collegiatis, chronicas non inuenit, de gestis Romanorum
 pontificum et regum, precipue Anglicorum, nisi vsque ad annum domini
 1302., et hoc in ecclesia tantum Exoniensi et Westmonasteriensi, scripsit
 continuationem chronicorum regum Anglie cum interpositione quorundam
 casuum contingentium in curia Romana et in regno Francie, sicut scribenti
 occurbat, ab anno domini 1302. vsque ad annum domini 1343.
 li. i. 'Quoniam vt scribitur per
 antiquos, Res audita perit.'

*Ex collegio Regine, Oxon*³.

Adamus de Nydzarde, poeta, magister Oxon., scripsit carmine⁴, [f. 11 b.
 Neutrale, li. i. 'Aspirans precibus vestris per-
 sepe rogatus⁵.'
⁶De speciebus lapidum, li. i. 'Euax rex Arabum legitur
 scripsisse.'
 Verborum significata, li. i. 'Quoniam saxea distinguere
 sophist.'
 Atque alia nonnulla. Claruisse fertur A.D.⁷
Ex domo Ricardi Grafton.

¹ This line has been added later.

² See Robert Grosseteste's replies to his letters, Epist. ix., xxi. Adam's own letters are in the Monum. Francisc. pp. 77-489.

³ Qu. Coll. Oxf., cod. ccciv. The substance and most of the words of this article are derived from the prologue to Marimuth's Contin. Chron.

⁴ *carmine* (so II. v. 63): MS. *car.*

⁵ The work is anonymous in the Digby MS. (Bodl. Libr.) 100 f. 33 (Macray's Catal., p. 114).

⁶ Printed among the poems of Marbodus Redonensis (Migne 171. 1737 ff.).

⁷ The year is not supplied.

[f. 11.
 Adamus parvus vel de Pountenay, scripsit super dictiones Bibliorum exemplo
 Alexandri, li. i.
Ex domo Ricardi Grafton.

[f. 11.
 Adamus Pottowe scripsit
 Tractatum compendiosum logices li. i. 'Penes tractationem termi-
 norum egregiam'¹
Ex officina Roberti Sloughlon.

[f. 11.
 Adamus abbas Regij Loci prope Oxonium,
 Cisterciensis ordinis, theologię doctor,
 ad Simonem Cantuariensem archiepisco-
 pum scripsit, pro monastici ordinis con-
 seruatione, li. i. 'Venerabilissimo in Christo
 patri ac domino suo Simoni,
 etc.
 Atque epistolas ad diuersos, li. i.
 Claruit A.D. 1368.
Ex epistolis quorundam monachorum.

Defensorium exemptorum², li. i.
Ex bibliotheca Ioannis Whitamstede³.

'Abbas Adamus Cisterciensis scripsit, [f. 12 b.
 Defensorium exemptorum⁴, li. i.

Adamus abbas Rieuallensis [v. Ailredus].

'Adamus Salthus, monachus Ramesiensis, scripsit, [f. 9 b.
 Sermones per annum, li. i. 'Ecce rex tuus venit tibi.'
Ex Ramesiensi monasterio⁵.